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Idealna na życie nowa kolekcja MEDA LAUFEN

Nowa kolekcja łazienkowa MEDA łączy praktyczność z ponadczasową estetyką. Dlatego adresowana jest do
szerokiego grona odbiorców. Dzięki swojej modułowości MEDA świetnie się sprawdzi w różnych stylach. Tym samym
otwiera wiele nowych możliwości w zakresie planowania i projektowania łazienek. Kolekcja obejmuje umywalki,
miski WC, bidety, meble, wanny i baterie. Wszystkie tworzą spójną całość uzupełnioną o wyjątkowe detale, a mimo to
kolekcja jest oferowana w atrakcyjnej cenie. 

LAUFEN powierzył projekt serii MEDA szwajcarskiemu designerowi Peterowi Wirzowi oraz jego pracowni Vetica.
Projektant już wcześniej współpracował z LAUFEN tworząc niezwykle udaną serię łazienkową LAUFEN PRO.
Kolekcja ta niezmiennie kojarzy się z prostym, dobrze przemyślanym i ponadczasowym designem. MEDA w pełni
wykorzystuje nowe technologie produkcyjne i możliwości projektowe, koncentrując się na tradycyjnych wartościach
szwajcarskiego designu: klarowności, funkcjonalności i dbałości o szczegóły. Efektem tego jest kolekcja łazienkowa,
która wydaje się znajoma i doskonale wpasowuje się w każde otoczenie - od prywatnych łazienek i mieszkań do
apartamentów hotelowych.
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MEDA obejmuje szeroki asortyment umywalek ściennych i nablatowych. Kolekcję uzupełniają miski WC z deską
sedesową, bidety, baterie w wersji stojącej, natynkowej i podtynkowej oraz pełna paleta mebli łazienkowych. Choć
seria pomyślana została jako koncept kompletnie wyposażonej łazienki, poszczególne jej elementy z powodzeniem
mogą być używane samodzielnie lub w połączeniu z innymi kolekcjami. Wszystko dzięki elastyczności i
modułowości. Dzięki temu architekci wnętrz mają wyjątkową swobodę w projektowaniu, a instalatorzy mają łatwiejsze
zadania związane z montażem.

Siła perfekcyjnego detalu

O atrakcyjności kolekcji MEDA decydują w dużym stopniu wysokiej jakości szczegóły. Umywalki posiadają obszerne
powierzchnie na akcesoria łazienkowe, specjalnie wyprofilowany rant zapobiegający wylewaniu się wody poza obręb
misy oraz smukłe, eleganckie przelewy. Urzeka również dostępna paleta kolorów. Oprócz klasycznej bieli i matowej
bieli, ceramiczne umywalki MEDA dostępne są w eleganckim, matowym kolorze grafitowym oraz tajemniczym,
matowym czarnym.

Umywalki proponowane są w różnych rozmiarach i formach: od niewielkich, przeznaczonych do toalet gościnnych o
szerokości 450 mm, przez wersje podwójne o szerokości 1300 mm, praktyczne, asymetryczne umywalki z obszerną
półką po lewej lub prawej stronie, aż po model nablatowy o szerokości 600 mm z półką na baterię po lewej lub prawej
stronie. MEDA oferuje także umywalki wykonane z kompozytowego materiału Marbond. Montowane bezpośrednio na
meblach, występują w rozmiarach od 440 mm do 975 mm i są oferowane wyłącznie w kolorach klasycznej,
błyszczącej lub matowej bieli. 

Wyjątkowo ciche spłukiwanie 

Miski WC w kolekcji MEDA umożliwiają zachowanie ponadprzeciętnej higieny dzięki pozbawieniu ich wewnętrznych
rantów. Są to także pierwsze modele oferowane z nową technologią Silent Flush firmy LAUFEN. Ten innowacyjny
system spłukiwania w kształcie wiru prowadzi wodę przez wnętrze misy wyjątkowo efektywnie i tak cicho, że spełnia
nawet najbardziej wymagające standardy ochrony przed hałasem. To jedne z najcichszych toalet dostępnych na rynku.
Ponadto Silent Flush zmniejsza zużycie wody i poprawia higienę w łazience. Design misek WC nawiązuje do
wewnętrznych linii umywalek, dzięki czemu wszystkie elementy ceramiczne serii tworzą niezwykle spójną całość i
harmonię.  
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Kolekcja obejmuje wszystkie warianty misek WC: od podwieszanych dostępnych w kompaktowych i standardowych
rozmiarach, po kompakty WC ze zbiornikami na wodę lub bez. Ponadto LAUFEN opracował specjalne podkładki
dźwiękochłonne do toalet, które można bardzo szybko i czysto zainstalować, co dodatkowo zmniejsza poziom hałasu.
MEDA to także podwieszane i stojące bidety.

Miski WC i bidety dostępne są w tych samych kolorach co umywalki. Wszystkie ceramiczne elementy kolekcji w
kolorze białym dostępne są także z powłoką LCC (LAUFEN Clean Coat), która ogranicza osadzanie się brudu na
powierzchni, ułatwia czyszczenie i zapewnia maksymalną higienę.

Komfort kąpieli

Zdolności LAUFEN do tworzenia niepowtarzalnego designu łazienkowego znajdują odzwierciedlenie również w
wannach. Kolekcja MEDA oferuje modele wolnostojące, przyścienne, a także narożne. Wykonane są one z
mineralnego materiału Marbond o wyjątkowo naturalnym wyglądzie. Wersje montowane przy ścianie posiadają
zintegrowaną półkę na baterię, która może również służyć do przechowywania kosmetyków. 
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Przemyślane rozwiązania 

Baterie to kolejne elementy serii, które odzwierciedlają charakterystyczny język projektowy kolekcji MEDA. Łączą
smukłe, cylindryczne korpusy z szerokimi wylewkami i uchwytami, które oddają łagodne kształty umywalek. Kolekcja
obejmuje baterie przeznaczone do umywalek, wanien, pryszniców i bidetów. 
Warto zwrócić uwagę na półkę, którą zintegrowano z korpusami baterii prysznicowej i wannowej. Ten prosty zabieg
wyjątkowo wpływa na komfort codziennej kąpieli. Półka oferuje miejsce na przechowywanie kosmetyków dosłownie w
zasięgu ręki i ogranicza konieczność montażu dodatkowych akcesoriów. 

Wszystko na swoim miejscu

Peter Wirz i LAUFEN wspólnie opracowali także serię komplementarnych mebli łazienkowych. Wszystko po to, aby
utrzymać przestrzeń w porządku i jednocześnie stworzyć idealne tło dla designu kolekcji MEDA. Szafki umywalkowe
charakteryzują się liniowym designem z cienkimi ściankami bocznymi, które podążają za geometrią umywalek. Fronty
dynamizują charakterystycznie wyprofilowane uchwyty, tworząc interesujący efekt gry światła i cienia. Zapewniają
one pewny chwyt i są dobrze dopasowane kolorystycznie do mebli. 

Szuflady z systemem soft-close i pełnym wysuwem zapewniają odpowiednio dużo miejsca do przechowywania i
pomagają utrzymać łazienkę w porządku. Sposób organizacji wewnątrz zapewnia zaś dobry dostęp do wszystkich
kosmetyków i drobnych akcesoriów łazienkowych. Jeszcze więcej przestrzeni do przechowywania gwarantuje wysoka
szafka-słupek o wysokości 1650 mm. 

Paleta kolorów mebli obejmuje aż 43 warianty w wersji lakierowanej, w tym trzy specjalne odcienie metaliczne, a
także wykończenie w kolorze dziki dąb. Tak szerokie możliwości pozwalają na stworzenie spersonalizowanego
wyglądu łazienki i sprawiają, że MEDA odnajdzie się w wielu stylach aranżacyjnych. Wnętrze mebli wykończone jest
w kolorze antracytowym, co nadaje im wyjątkowej elegancji. Wszystkie szafki produkowane są w Europie z
wykorzystaniem materiałów drewnopochodnych pochodzących z certyfikowanych, zrównoważonych źródeł ze Starego
Kontynentu. Więcej informacji i przegląd całej kolekcji MEDA można znaleźć na stronie internetowej LAUFEN. 

LAUFEN 
press box
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